	
	
  Anexa nr.23
  la Documentația standard nr._____
                                                                                                                                                                  din “____” ________ 20___

Specificații de preț
	

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	

	
	[bookmark: _GoBack]Numărul  procedurii de achiziție  nr           nr.  ocds-b3wdp1-MD-1758896852207                 din 13.10.2025

	
	Obiectul de achiziției: Mobilier

	
	
	

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de 
livrare/prestare 
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Bunuri
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39100000-3
	Lot 1. Cabină de audiometrie
	
	
	

	1.1
	Cabină de audiometrie
	buc
	1
	
	
	
	
	În termen maxim de 30 zile după semnarea contractului de către Furnizor, la adresa autorității contractante: mun. Chișinău, str. 31 August 1989, nr. 70. Furnizorul va asigura gratuit livrarea, instalarea și montarea Bunului.
	MD28TRPCCC518430E00027AA
	

	
	TOTAL lotul 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Lotul 2. Banchetă de așteptare cu 3 locuri
	
	
	
	
	

	2.1
	Banchetă de așteptare cu 3 locuri
	buc
	38
	
	
	
	
	În termen maxim de 10 zile după semnarea contractului de către Furnizor, la adresa autorității contractante: mun. Chișinău, str. 31 August 1989, nr. 70. Furnizorul va asigura gratuit livrarea, instalarea și montarea Bunului.
	MD14TRPCCC518430A00027AA
	

	
	TOTAL lotul 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Lotul 3. Mobilier urban/ Bancă beton
	
	
	
	
	

	3.1
	Mobilier urban/ Bancă beton
	buc
	2
	
	
	
	
	În termen maxim de 10 zile după semnarea contractului de către Furnizor, la adresa autorității contractante: mun.Chișinău, str. 31 August 1989, nr. 70. Furnizorul va asigura gratuit livrarea, instalarea și montarea Bunului.
	MD28TRPCCC518430E00027AA
	

	
	TOTAL lotul 3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	TOTAL
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________

Ofertantul: ___________________             Adresa: ________________________________________________________
	
	
	






